
En enklere hverdag 
for alle som bygger
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Weber: 
Nytenkning og bærekraft for byggebransjen

Du har kjent oss i årevis. Ikke som  
Weber, men bl.a. som maxit, Optiroc, 
ABS og Oslo Mørtelverk. Vi har vært 
røde, gule, hvite og blå. Med et solid 
unntak for merkevaren Leca, er alle 
våre produkter og merker nå samlet 
under en ny paraply. Den er gul og  
sort, og heter Weber.

Weber er merkenavnet for murverksrelaterte 
produkter innenfor  det franske industrikonsernet 
Saint-Gobain Weber, Europas ledende leverandør  
av komplette løsninger for bygg, konstruksjon og 
rehabilitering. Det er med andre ord en solid og 
tradisjonsrik aktør innenfor byggevarer som nå 
overtar stafettpinnen fra maxit. 

Historie og nytenkning
Saint-Gobain, som startet med glass- og speil-
produksjon i Frankrike i 1665, har gjennom årene 
vokst til å bli et av verdens største industrikonsern 
innen byggevarer med 209.000 medarbeidere  
i 59 land verden over. 

Konsernet har en uttalt ambisjon om kontinuerlig 
å utvikle nye materialer og tjenester for fremtidens 
byggenæring. Det kan handle om nye produkter, 
eller forbedringer av de eksisterende. Det kan være 
nye måter å jobbe på, nye løsninger, eller kombi-
nasjoner av løsninger. Mye handler om økonomi og 
mer rasjonelle metoder. Men enda mer handler det 
om langsiktige og bærekraftige løsninger for bygge-
bransjen.

Hva blir nytt i Norge?
Riktignok har vi både tradisjon og kultur for  
endring og innovasjon. Men, vi har ingen kultur for 
å forandre for forandringens skyld. Derfor innebærer 

navneskiftet først og fremst endring av farger, navn 
og utseende på produktene. I tillegg vil du finne 
noen nye produkter, som vil bidra til å gjøre din 
arbeidshverdag enklere. 
 
Vi er opptatt av å beholde og styrke det gode for-
holdet til alle deler av byggebransjen som allerede 
er bygget opp gjennom flere tiår. På sikt håper vi 
at du vil oppleve at vårt fokus på kunder og kunde-
tilfredshet vil bli enda sterkere. For hvis det er noe 
som ligger i ryggmargen, er det den evige jakt på 
fornøyde kunder.
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Webers tre kundeløfter Kundeløftene betyr kundefokus

Byggebransjen er i kontinuerlig forandring og utvikling. Derfor blir internasjonal 
tilknytning stadig viktigere. Og solid nasjonal forankring sikrer at nye løsninger,  
nye produkter og nye tjenester hurtig blir tilgjengelige for alle våre kunder.  
Bare slik kan vi innfri våre kundeløfter.

Komplette løsninger
Vi foretrekker å snakke om løsninger heller enn om enkeltprodukter. Våre løsninger 
skal være enkle, multifunksjonelle og produktivitetsfremmende. Og de skal støttes 
av relevante og lett tilgjengelige tjenester, ikke minst solide opplæringstilbud til 
alle kunder.

Kundenærhet
Våre produkter og tjenester skal være lett tilgjengelige gjennom et nettverk av 
fleksible og lokale produksjonsenheter. Vi skal involvere kundene i våre innovasjons- 
prosesser for å sikre relevans, effektivitet, kvalitet og konkurransedyktighet.

Miljøtenkning
Vi henter 90% av våre materialer fra naturen: Leire, sand og kalk.  Vår produksjon 
skal være underlagt strenge kontrollrutiner og være bygget opp slik at energibehov 
og utslipp holdes så lavt som mulig. Vår produksjonsstrategi tilsier mange og 
fleksible fabrikker. Dette gir lavere CO2-utslipp, og våre  fabrikker er i dag blant 
de reneste og mest energiøkonomiske i verden.1

3

Vi skal gjøre hverdagen  
enklere for våre kunder

Det betyr at vi skal tilby våre kunder  
løsninger som bidrar til effektivisering,  

tidsbesparelser og trygghet. 2Vi skal kjenne våre kunders  
arbeid og utfordringer

Det betyr at vi skal bidra til å øke våre 
kunders profesjonalitet og troverdighet, og 

hjelpe dem til å gjøre en bedre jobb.

Vi skal hjelpe våre kunder  
til vekst

Det betyr at vi skal bidra til at våre kunder 
får nye kunder, at virksomheter sikres lønn-

somhet, og at fremtidig risiko reduseres.

Vi har brukt tiår på å bygge opp et sterkt og gjensidig tillitsforhold til våre kunder  
i alle deler av byggebransjen. Det kommer blant annet til uttrykk gjennom tre 
svært konkrete løfter til våre kunder:
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Weber.  Norges ledende murverksbedrift 

Weber er uten sammenlikning størst  
og ledende innen murverk og murverks-
relaterte produkter i Norge med nesten 
300 ansatte. Blant våre produkter finner 
du Leca blokker, piper, byggeplank  
og løs Leca. Vi tilbyr også et komplett 
sortiment av sparkler og avrettings-
masser, mørtler,  spesialbetong og 
våtroms-produkter. 

Våre produksjonsanlegg i Norge sysselsetter mer 
enn 180 mennesker. Produksjonen i Norge handler 
først og fremst om Leca-produktene: Vi har én 
lettklinkerfabrikk, tre fabrikker for produksjon av 
blokker, elementer og piper, samt tre mørtelverk.

Våre produkter har i årevis innehatt en ledende 
posisjon i det norske byggemarkedet og brukes over 
hele landet. Vi  er distribuert Norge rundt gjennom 
nærmere 1000 byggevareforhandlere. Også våre 
produksjonsanlegg er spredt over det ganske land.

Murverk er miljøvennlig
I tråd med Webers internasjonale miljøretningslinjer 
jobber vi kontinuerlig med miljøtilpasning av våre 
produkter etter mottoet: Våre produkter skal være 
miljøeffektive og tilpasset alle faser i livsløpet.  
Det betyr økt bruk av alternative og miljøvennlige 
råvarer og energiformer for å redusere bruken av 
ikke fornybare ressurser. 

I et større perspektiv er vi opptatt av de miljømes- 
sige og økonomiske gevinstene for den enkelte 
og for samfunnet ved å bygge i våre materialer. 
Miljøaspektet blir ekstra tydelig når man vurderer  
et bygg i et levetidsperspektiv: 

Murverk gir sunne hus med lang levetid. Våre 
materialer inneholder ingen helse- eller miljøfar-
lige stoffer, de avgir ingen skadelige utslipp, de er 
motstandsdyktige mot fukt, sopp og råte, de krever 
minimalt av vedlikehold og er enkle å rive, separere 
og gjenbruke etter endt levetid. 

En enklere hverdag for alle som bygger
I Norge har vi en av byggebransjens største og mest 
kompetente markedsorganisasjoner. Nærmere 50 
erfarne og høyt utdannede salgsingeniører holder 
regelmessig kontakt med alle deler av den norske 
byggebransjen: Byggevareforhandlere, arkitekter, 
rådgivende ingeniører, entreprenører, murmestre, 
kommuner, byggherrer osv. 

Alle som bygger i Norge, proffer som selvbyggere, 
vet at de kan stole på våre produkter. Ikke bare fordi 
produktene selv holder jevn og høy kvalitet, men 
også fordi de vet vi holder samme høye kvalitet i 
alle ledd, fra produksjon til levering. I tillegg driver 
vi en utstrakt informasjons- og opplæringsvirk-
somhet for å holde byggebransjen oppdatert på alle 
sider av det å bygge i mur. Vi utgir tidsskriftet «bygg 
bedre» med inspirasjonsstoff for alle som bygger. Vi 
har tusenvis av proffer på kurs og produktopplæring 
hvert år. Og ikke minst: Vi utdanner tusenvis av 
selvbyggere hvert år på våre Leca selvbyggerkurs 
over hele landet. 

Slik jobber vi hver eneste dag for å innfri vårt løfte  
          om å gjøre hverdagen enklere for alle som bygger.



Leca Venti Pipe
Leca Venti Pipe er et godt eksempel på at vi tenker 
løsning mer enn produkt. Leca-pipen består av en 
serie ulike elementer som til sammen utgjør Norges 
mest solgte komplette pipeløsning. 

Prinsippet er et 3-sjikts system med ytterelement 
av Leca, innerforing av det keramiske materialet 
chamotte, og isolasjon festet på foringen. Nyheten er 
tilførselskanaler for friskluft som sikrer god trekk i 
selv de tetteste hus.

Vi har levert piper til norske hus og hytter i mer enn 
35 år.  I tillegg til vår Leca Venti Pipe har vi et om-
fattende sortiment for alle behov, inkludert  rehabili-
tering og spesialdimensjonering.
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Weber produkter i Norge

Vi snakker ofte og gjerne om komplette 
løsninger. Likevel er det slik at løsningene 
 består av enkeltprodukter som ut-
fyller og kompletterer hverandre. En 
murvegg består for eksempel av Leca 
blokk, Weber mørtel og Weber puss. 

Den som holder seg til Weber er trygg 
på at samtlige produkter er laget  
og utprøvet med tanke på å fungere  
optimalt sammen.

Leca blokk
Leca-blokken er det norske byggeikonet.  
Hundretusener av norske hus står støtt på selvbygde 
Leca-grunnmurer, og har gjort det siden midten av 
50-tallet. 

Leca-blokken er også en av de aller mest brukte 
komponentene på norske byggeplasser. Den gir full 
frihet og full fleksibilitet. Ved å stable sten på sten 
kan man bygge nær sagt hva som helst. Og vakre og 
holdbare overflatebehandlinger gjør at stadig flere 
arkitekter, entreprenører og byggherrer får øynene 
opp for Leca over bakken også. 

Leca Isoblokk
Med Isoblokk har Leca for lengst tatt skrittet fra  
å være et grunnmurprodukt til å være et komplett 
program for hele huset, utvendig som innvendig, 
over og under bakken. Isoblokk 35 imøtekommer 
alle krav til tetthet og isolasjon etter byggefor- 
skriftene og kommer i et system som fjerner enhver 
risiko for kuldebroer.
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Weber produkter i Norge

Leca Etasjehøy Pipe
Dette er en pipe for profesjonelle husbyggere og 
entreprenører som har behov for rask oppføring av 
flere piper, for eksempel i et byggefelt. Leca Etasje-
høy Pipe kommer ferdig slemmet og heises direkte 
på plass fra kranbil. Det hele er gjort på en times tid. 
Pipen må bestilles i riktig lengde og kan bare settes 
opp av autorisert montør. 
 

Løs Leca 
Lettklinker, også kalt Leca-kuler, er utgangspunktet 
for alle Leca-produktene. De er produsert av ekspan-
dert leire og er – i motsetning til andre fyllmasser 
– både isolerende, drenerende og kapillærbrytende 
(som betyr at de ikke suger vann).

Dette gir Løs Leca et eget, stort bruksområde: Som 
markisolasjon, som underlag for støpte gulv, som 
tilbakefylling til grunnmur, som frostsikring osv. 
Løs Leca leveres i håndterbar sekk, og større vol-
umer kan leveres blåst på plass direkte fra bil.

Leca Byggeplank 
Leca Byggeplank er armerte elementer i samme 
materiale som Lecablokken, med et undersjikt av 
finkornet Leca-betong. Den brukes hovedsaklig til 
etasjeskiller og som garasje- og terrassedekke, men 
fungerer like godt som gulv over krypkjeller,  
brannvegg eller støyskjerm. 

Den oppfyller de strengeste krav til lydisolerende 
egenskaper, den er brannsikker (godkjent i klasse 
REI 90/A90), og er perfekt for bruk i våtrom og som 
underlag for varmegulv.

Leca Byggeplank leveres i lengder opp til 8,1 meter. 
Den kan monteres på både mur- og trevegger, den 
heises på plass rett fra kranbil og er enkel og rask å 
legge ut. 

Sparkel og avrettingsmasser
Weber har et komplett utvalg av gulvsparkel, 
veggsparkel og avrettingsmasser. Våre løsninger for 
avretting av gulv er enkle, hurtige og gir perfekt  
resultat. I tråd med vår filosofi om å utvikle  
systemer, og ikke bare produkter, tilbyr vi et  
komplett system for blanding og utlegging maskinelt 
eller med pumpebil avhengig av arbeidets omfang.
Våre gulvsystemer omfatter også spesialgulv som  
Lydgulv, Komfortgulv for vannbåren varme og 
Designgulv med helt spesielle dekorative  
egenskaper.



1312

Weber produkter i Norge

Våtromsprodukter
Våtrom har sine helt spesielle utfordringer.  
Fuktskader fra våtrom koster norske huseiere  
millioner hvert eneste år. Derfor har vi utviklet et 
eget våtromssystem: En helt ny serie med  
gjensidig tilpassede produkter som sikrer tette og 
trygge våtrom fra innerst til ytterst. Fra vår egen 
Membranplate, fuktsperre og membran via sparkel 
og avrettingsmasse til flislim, fugemasse og silikon. 
Den som holder seg til Weber-produktene hele 
veien, er sikret produkter som jobber i harmoni med 
hverandre, som gir maksimal vedheft, tetting og 
trygghet. 

Mørtel
Vi er landets ledende leverandør av mørtler og har et 
omfattende sortiment for alle bruksområder, støping, 
muring, pussing og rehabilitering. Og for alle slags 
murere: Fra glade selvbyggere til proffer. 
Produktene leveres i sekk for utblanding med vann 
på stedet. Til større  arbeider leverer vi selvfølgelig 
mørtel tilkjørt og ferdig til bruk.
Weber Fiberpuss System er et spesialutviklet fasade-
system for pussing av Leca over bakken som sikrer 
en slagregntett og rissfri fasade i 25 år.
I vårt mørtelprogram inngår selvfølgelig også 
maskineri og utstyr for pumping og sprøyting. 

Weber Fasadesystemer
I en tid hvor klimapåkjenningene bare ser ut til  
å bli tøffere, og bygningsskadene på grunn av  
vann-inntrengning blir stadig flere, er det viktigere 
enn noensinne å tenke klimatilpasning av nybygg.
Weber har utviklet fasadesystemer som er tilpasset 
ulike klimaforhold – fra tørt, stabilt innlandsvær til 
kystnært ekstremvær med sterk vind og slagregn.

Spesialbetonger 
Alle liker vi å tenke på mur og betong som mer  
eller mindre vedlikeholdsfritt og evigvarende. Under 
spesielle omstendigheter og i vanskelige eller utsatte 
omgivelser kan selv mur og betong brytes ned.  
Vårt omfattende sortiment av spesialbetonger  
består av produkter som er utviklet for å løse ulike 
bygningsmessige utfordringer som ikke hører 
naturlig inn under vårt standard sortiment
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Weber betyr fokus på løsninger

Vi har lange tradisjoner i å tenke i komplette løs-
ninger. Nettopp fordi det er det byggebransjen 
handler om. Murmesteren leverer et hus, ikke en 
stabel Leca-blokker. Våtromsentreprenøren leverer 
et bad, ikke en mengde løse komponenter. Og vi 
leverer produktene som passer sammen, som utfyller 
hverandre og som i hendene på kvalifiserte fagfolk 
blir til sunne og vakre hus, tette og tørre bad, eller 
solide, rette og bruksklare gulv.

Våre løsninger består av produkter som er nøye 
tilpasset hverandre, som er utviklet for å fungere 
sammen, og som gjennom tiår har vist seg å være 
funksjonelle, tidsbesparende, økonomiske og varige.

Byggebransjen må som alle andre tilpasse seg nye 
tider og nye utfordringer. Tid er penger, og nye krav 
til rasjonelle byggeprosesser, økt bruk av maskinelle 
metoder og strengere byggeforskrifter krever både 
nytenkning og evne til omstilling. 

Vi kjenner byggebransjen ut og inn. Vi kjenner våre 
kunders utfordringer. Nettopp derfor kan vi også 
hjelpe våre kunder til bedre prosesser, en enklere 
hverdag og ny vekst

En riktig oppbygget og pusset vegg kan stå i 25 år uten vedlike-
hold.

Grå og kjedelige murhus? Vi har et stort utvalg gjennomfargede 
sluttpusser. 

Vi har sagt at vår viktigste oppgave er å  
gjøre hverdagen enklere for alle som bygger. 
Det betyr at vi har tatt på oss en tøff oppgave. 
For vi vet av årelang erfaring at alle som  
bygger, proffer som selvbyggere, stiller harde 
krav til sine leverandører. Til materialkvalitet, 
til presisjon og leveringsdyktighet. Slik må det 
være i en bransje hvor tid er penger, og hvor 
det å gjøre ting om igjen er fryktelig kostbart. 
Og fryktelig kjedelig. 

Du kjenner oss fra før, og du vet hva vi står 
for. Vår ambisjon er å være Norges ledende 
murverksbedrift, og dermed bidra til at det 
bygges enda bedre, sikrere og mer holdbart  
her i landet. M.a.o. at det blir bygget enda mer 
i mur. 

Vårt løfte til alle som bygger er at vi skal  
fortsette å levere høyeste kvalitet i alle ledd.  
Og vårt håp er at vårt nye navn og vår nye  
profil skal gjøre vår daglige kontakt med 
byggebransjen i stort og smått litt enklere, litt 
mer oversiktlig og om mulig – enda litt bedre.

Weber

En enklere hverdag  
for alle som bygger



Saint-Gobain Byggevarer AS
Brobekkveien 84
Postboks 216 Alnabru
0614 Oslo
Tel. 22 88 77 00
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VI støtter  
skijentene


